Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

Článek VII.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena celkem je smluvními stranami sjednána ve výši:

— 823 809,09 Kč (slovy: osm set dvacet tři tisíc osm set devět korun českých
devět haléřů) bez DPH,

— 996 809,OOKČ (slovy: devět set devadesát šest tisíc osm set devět korun
českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

Z toho cena za okruh č. 1 činí:

— 396 254,55 Kč (slovy: tři sta devadesát šest tisíc dvě stě padesát čtyři korun
českých padesát pět haléřů) bez DPH,

— 479 468,OOKč (slovy: čtyři sta sedmdesát devět tisíc čtyři sta šedesát osm
korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

Z toho cena za okruh č. 2 činí:

— 351 604,13 Kč (slovy: tři sta padesát jedna tisíc šest set Čtyři korun českých
třináct haléřů) bez DPH,

— 425 441,00 Kč (slovy: čtyři sta dvacet pět tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun
českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

Z toho cena za okruh č. 3 činí:

— 75950,41 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc devět set padesát korun Českých
Čtyřicet jeden haléřů) bez DPH,

— 91 900,00 Kč (slovy: devadesát jedna tisíc devět set korun českých) včetně
DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Podrobný rozpis kupní ceny zboží je rovněž obsahem přílohy č. 2 Technická specifikace této
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

3. Kupující neposkytuje zálohy.